PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010911/2020
Processo Administrativo nº PA032710/2020

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público que firmou nesta
data contrato com a empresa: DIGITAL BOOKS COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI - ME, cujo objeto
é a contratação de empresa para aquisição de mesas digitais interativa multidisciplinar touchscreen para
atender às demandas das unidades escolares da Rede de Educação do Município de Irecê/BA. Valor: R$
282.857,00 (duzentos e oitenta e dois mil oitocentos e cinquenta e sete reais); Vigência: Até 31/12/2020,
contados a partir da data de assinatura, podendo ter seu prazo prorrogado de acordo com o previsto no art.
57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Eletrônico para Registro de Preços
nº 015/2019 - Ata de Registro de Preços n.º 021/2019. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 09 de Novembro de 2020.